EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 29/2016

Processo n° 2016.02.010200

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto Aquisição de Materiais de Limpeza, tratamento e conservação de
pscinas – PROAFE e Clínica Escola de fisioterapia  destinados ao atendimento
das necessidades da FUNDAÇÃO UNIRG e Centro Universitário UNIRG.

Nº da
Ata SRP

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

41/2016 LIDER PISCINAS LTDA -
ME

10.508.402/0001-
55

R$ 9.946,60

                                                                                            Valor Total: 9.946,60

Validade da Ata: 12(doze) meses a contar de 06/12/2016 (publicação no Diário
Oficial do Estado do Tocantins).

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/.

Gurupi-TO, 13 de dezembro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG

http://www.unirg.edu.br/